

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

مؤمنان همچو اجزای یک بنا

همدیگر را نگاه می دارند

کنجینه معارف

### ورزشی



## برگزاری مسابقات کشتی جام باشگاه‌های جهان قبل از عید

اهدای جایزه دلاری با وجود نوسانات ارز



سخنگوی فدراسیون کشتی گفت: فدراسیون در تلاش است تا رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را در رشته کشتی آزاد و فرنگی پیش از پایان سال برگزار کند.

به گزارش طرفداری، فدراسیون کشتی تصمیم گرفته مسابقات جام باشگاه‌های جهان را در تهران برگزار کند اما تاکنون تاریخ دقیقی برای این رقابت‌ها مشخص نکرده است. از سوی نوسانات قیمت ارز سبب شد زمه‌هایی مبنی بر تبدیل جایزه دلاری به ریالی و حتی لغو مسابقات شنیده شود اما سخنگوی فدراسیون کشتی تاکید دارد این مسابقات برگزار خواهد شد.

محمد ابراهیم امامی درباره برگزاری مسابقات جام باشگاه‌های جهان اظهار داشت: تمام تلاش فدراسیون برگزاری این مسابقات است. البته قرار بود روز سهشنبه جلسه‌ای با حامیان مالی در رابطه با همین موضوع با حمید یاری (رئیس سازمان لیگ) داشته باشیم اما متأسفانه یکی از نزدیکان او فوت کرد و این جلسه به اوایل هفته آینده موکول شد. وی ادامه داد: فدراسیون در تلاش است تا رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را در دو رشته کشتی آزاد و فرنگی پیش از پایان سال برگزار کند.

## کامبک دلچسب ایران مقابل شیلی در نخستین گام



تیم ملی هندبال مردان ایران در اولین دیدار خود از رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به مصاف تیم شیلی رفت و به پیروزی رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی مردان ایران در اولین دیدار خود از رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ لهستان به مصاف تیم شیلی رفت و به پیروزی رسید.

ملی‌پوشان کشورمان نیمه اول این دیدار را با نتیجه ۱۳ بر ۱۱ با پیروزی پشت سر گذاشتند و در نهایت این بازی با نتیجه ۲۵ بر ۲۴ به سود تیم ملی کشورمان به پایان رسید.

محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا سرپوشی، مجتبی حیدریپور، محمدرضا اورعی، سلمان بریطه، افشین صادقی، شهاب صادقزاده، وحید مسعودی، محمد مهدی بهنام‌نیا، میلاد قلندری، پویا نوروزی‌نژاد، محمد کیانی، مهرداد صمصامی، یاسین کبیریان‌جو، رضا یادگاری دهکردی، سید مهدی موسوی، صابر حیدری، محمدرضا کاظمی، علی کوهزاد ۲۰ ملی‌پوش حاضر در این مسابقات هستند.

روح‌الله اکرمی‌نیا (سرپرست)، وسلین وویویویچ (سرمری)، حمید صادق‌شاه‌نشین (مری)، شهناز مرتجی (مری) و دانیال مصلح پور (پزشکیار) کادر تیم ملی هندبال ایران را در رقابت‌های قهرمانی جهان تشکیل می‌دهند.

ملی‌پوشان ایران در گروه A مسابقات قهرمانی جهان با تیم‌های ملی اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی هم‌گروه هستند.

برنامه مصاف‌های ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی جهان به شرح زیر است: ایران - مونته‌نگرو / شنبه ۲۴ دی ماه ساعت ۲۰/۳۰ ایران - اسپانیا / دوشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۲۳/۰۰

## پایان کار وفایی در رقابت‌های مسترز انگلیس



استونکر بازی ایران در ادامه رقابت‌های مسترز نتیجه بازی را به حریف خود واگذار کرد و از دور رقابت‌ها کنار رفت حسین وفایی از رسیدن به جمع ۸ بازیکن برتر استونکر مسترز بازماند.

به گزارش طرفداری، در ادامه رقابت‌های استونکر مسترز حسین وفایی در دومین دیدار خود در مقابل جک لیووسکی نماینده کشور انگلستان به میدان رفت که در پایان این دیدار حساس، لیووسکی موفق شد ۶ بر ۴ به پیروزی دست پیدا کند.

وفایی با آمادگی بسیار خوبی در این رقابت‌ها حضور پیدا کرد و در مقابل حریف خود در فریم ۴ موفق شد بریک ۱۴۳ را به ثبت برساند. نماینده استونکر کشورمان در ابتدا ۲ بر صفر عقب افتاد اما در ادامه موفق شد ۳ بر ۲ از لیووسکی پیشی بگیرد اما حریف انگلیسی از فرصت‌های بوجود آمده در بازی استفاده بهتری کرد و در پایان موفق شد ۶ بر ۴ پیروز شود و به دور بعدی این رقابت‌ها راه پیدا کند.

مسابقات مسترز یکی از مهمترین و پر بیننده‌ترین مسابقات دنیای استونکر است که تنها ۱۶ نفر برتر رنکینگ جهانی استونکر می‌توانند

## جشنواره برفی دنا بهمن ماه در پیست اسکی کاکان برگزار می‌شود

جشنواره منطقه‌ای برفی دنا روزهای ۶ و ۷ بهمن ماه در پیست اسکی کاکان برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این استان با بیان اینکه پیست اسکی کاکان یکی از جاذبه‌های تفریحی در فصل زمستان است گفت: این پیست هم‌اکنون آماده پذیرایی از گردشگران و علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستان است. فرسید کرمی با بیان اینکه جشنواره منطقه‌ای برفی دنا در روزهای ششم و هفتم بهمن ماه امسال به مدت ۲ روز در پیست اسکی کاکان یاسوج برنامه‌ریزی شد افزود: این جشنواره پیش از این قرار بود در روزهای ۲۹

## پیروزی بوشهر، کرمانشاه و قم در مسابقات آزاد فوتبال ۷ نفره



رقابت‌های آزاد فوتبال هفت نفره با پیروزی تیم‌های بوشهر، کرمانشاه و قم همراه بود. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین، دومین روز از مسابقات آزاد فوتبال هفت نفره گرامیداشت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و یادبود زنده یاد احمد جانعلی، با انجام سه دیدار پیکری شد. نتایج بازی‌ها به شرح زیر است:

بوشهر ۶ - یک خوزستان کرمانشاه ۳ - صفر خراسان رضوی قم ۳ - ۲ مازندران این مسابقات تا ۲۶ دی ماه با حضور ۹ تیم در استان کرمانشاه ادامه دارد.

## واحد

## خون و خونریزی به خاطر یک پرس سیرابی



فردی که به همراه برادر و تعدادی از اعضای خانواده‌اش بر سر نیم پرس سیرابی، درگیری خونین به راه انداخته بود، دستگیر شد. به گزارش رکتا، سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، در توضیح پرونده درگیری در یکی از طبخ‌های تهران که منجر به نقص عضو مغازه‌دار شد، اظهار کرد: چندی قبل در غرب تهران، متهم پرونده، حدود ساعت یک بامداد به طبخی مراجعه می‌کند و می‌گوید من نصف پرس سیرابی می‌خواهم که مغازه‌دار هم توضیح می‌دهد که غذا فقط یک پرس کامل فروخته می‌شود.

وی افزود: پس از مقاومت مغازه‌دار برای فروش نیم پرس سیرابی، متهم عصبانی می‌شود از مغازه بیرون می‌رود و به همراه برادرانش با چاقو و قهقهه بازمی‌گردد که در این درگیری صاحب مغازه کله پاپچه فروشی از ناحیه انگشت پا نقص عضو می‌شود.

متهم این پرونده اما اظهارات متفاوتی دارد و مدعی است که مغازه‌دار کم فروشی کرده و علت درگیری هم این موضوع است.

**حمله به کله پاپچه فروشی به خاطر سیرابی**

ادامه گفت و گوی رکتا را با متهم این پرونده در ادامه می‌خوانید.

**شب حادثه چه اتفاقی رخ داد؟ چرا درگیر شدید؟**

من از مغازه‌دار یک پرس سیرابی خریدم اما کم برای من غذا ریختند، من با تلفظم با برادرم صحبت می‌کردم که متوجه شد به من با چوب حمله کردند و به همین دلیل هم به آنجا آمدم. ما شوکر

نداشتیم در فیلم هم چنین چیزی نیست.

**سابقه داری؟**

پای من تا به حال به کلانتری باز نشده است.

**شغل چیست؟**

## دستگیری شرور مسلح و عامل رعب و وحشت در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از شناسایی و دستگیری متهم به شرارت و عامل رعب و وحشت بین شهروندان بخش خشت و کنارخته این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی گزارش شهروندان مبنی بر عریه‌کشی و ایجاد رعب و وحشت با سلاح گرم توسط فردی در منطقه خشت و کنارخته، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی تحقیقات خود را آغاز و موفق به شناسایی شرور و عامل رعب و وحشت شدند، افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به مخفیگاه متهم عزیمت و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح کلت و تعدادی فشنگ مربوطه کشف شد، گفت: شرور دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: پلیس با کسانی که بخواهند امنیت مردم و شهروندان را به مخاطره بیندازند به صورت قاطع و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

## کشف سلاح‌های غیرمجاز در داراب

فرمانده انتظامی داراب از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و جمع‌آوری ۶ قبضه سلاح غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت:

در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با دارندگان سلاح‌های غیرمجاز، طرح جمع‌آوری سلاح و مهمات غیرمجاز توسط پلیس امنیت عمومی شهرستان داراب به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: کشف ۶ قبضه سلاح جنگی و شکاری به همراه ۶ عدد فشنگ، دستگیری ۶ نفر از دارندگان سلاح‌های غیرمجاز و توقیف ۱۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت دارای دستور قضائی، دستگیری ۸ مجرم تحت تعقیب قضائی و انتظامی و در نهایت جمع‌آوری ۱۰ متعادل متجاهر از دیگر نتایج اجرای این طرح بوده است.

فرمانده انتظامی "داراب" با اشاره به رضایتمندی مردم از اجرای این طرح، از همکاری صمیمانه مردم تشکر کرد و گفت: چنین طرح‌های امنیتی در طول سال ادامه خواهد داشت و شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک، به ویژه در زمینه خرید و فروش سلاح‌های غیرمجاز، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.



## سوختن و ساختن زن تبریزی زیر مشت و لگدهای همسرش

زن ۳۴ ساله تبریزی با دلی پر از غصه گفت: از وقتی همسرم در دام اعتیاد گرفتار شد، یک روز خوش ندارم. مدام فحش و ناسزا می‌گوید، کنکم می‌زند، تهدیدم می‌کند؛ زن بودن خیلی سخت است. مجبوریم کتک‌هایش را تحمل کنیم و صداقت درنیاپد، مجبوری به خاطر بچه‌های، جگرگوشه‌های بسوزی و بسازی.

به گزارش خبرنگار حوادث رکتا در تبریز، با چهره‌ای اندوهگین و گرفته روی صندلی انتظار نشسته است، توجهم را جلب می‌کند. نزدیکش می‌شوم؛ چشمانش پر از اشک است و دلش پر از غصه. خودم در معرفی می‌کنم و علت حضورش در این مکان را جویا می‌شوم. می‌گوید: برای تحویل دادن شوهرش به قانون این جا است و شروع می‌کند به درد و دل و من از من می‌خواهد داستان زندگی‌اش را شرح دهد تا درس عبرتی برای دیگران شود.

این زن ۳۳ ساله از سرنوشتش می‌گوید و ادامه می‌دهد: وقتی ۱۹ سالم بود مرا به عقد همسرم درآوردند و تنها بعد از یک سال از عقدمان، پسر به دنیا آمد و یک دختر ۲ ساله نیز دارم. اوایل ازدواج زندگی معمولی داشتیم تا این که وقتی پسر ۶ ماهه بود، متوجه بوی تریاک در خانه شدم. بوی بد تریاک برام از هر آشنایی آشناتر بود، چرا که پدرش هم نیز تریاک مصرف می‌کند و من این بوی را به خوبی می‌شناسم.

به شکم اعتنا نکرده و برای اطمینان همسرم را تعقیب کردم و مع وی را در حال مصرف مواد در یکی از باغ‌های سردرود گرفتم. آن لحظه تلخ‌ترین لحظه زندگی‌ام بود؛ انگار دنیا روی سرم خراب شد، به وضوح بدبختی‌ام، آینده سیاهم، زندگی به لجن کشیده شده‌ام را مقابل چشمانم می‌دیدم و همین طور هم شد.

از وقتی همسرم در دام اعتیاد گرفتار شد، یک روز خوش ندارم. مدام فحش و ناسزا می‌گوید، کنکم می‌زند، تهدیدم می‌کند؛ زن بودن خیلی سخت است. این که تحمل کتک‌هایش از توانم خارج است، اما مجبوری کتک‌هایش را

زندگی را بچشم.